
UCHWAŁA NR XXV/190/2017
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz.446 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/142/2016 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2016r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. w dochodach budżetu gminy na 2017 rok zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 – Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2017 roku otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 11 - Dotacje celowe w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów na 2017 rok  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 11 997,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 6 003,00  

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 6 003,00 

 

  75095  Pozostała działalność 18 000,00  

 
  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

15 300,00 

 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 700,00 

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6 003,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne - 6 003,00  

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 6 003,00 

 

 758   Różne rozliczenia 13 642,46  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 13 642,46  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 863,89  

 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 221,43 
 

 801   Oświata i wychowanie 3 153,50  

  80101  Szkoły podstawowe 3 153,50  

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

3 153,50 

 

 852   Pomoc społeczna 0,00  

  85216  Zasiłki stałe 0,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00  

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

- 9 000,00 

 

 855   Rodzina 0,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 0,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00  

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

- 5 000,00 

 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

0,00 
 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 500,00  

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

- 13 500,00 

 

   
  22 789,96  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/190/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 6 października 2017 r.

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 1



                           Zmiany w planie wydatków w 2017 roku  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 4 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 1 742,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 4 742,10 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

 60095  Pozostała działalność - 2 257,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 257,90 

750   Administracja publiczna - 6 489,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 6 489,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,21 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 003,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 559,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6 562,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 6 562,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 003,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 559,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 271,50 

 80101  Szkoły podstawowe 4 271,50 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 732,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 732,02 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 153,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 118,00 

852   Pomoc społeczna - 604,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 2 104,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 2 104,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 736,25 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 736,25 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 736,25 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/190/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 6 października 2017 r.

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 051,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5 948,20 

  4260 Zakup energii 1 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 814,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 834,20 

926   Kultura fizyczna 13 386,20 

 92695  Pozostała działalność 13 386,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 274,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 

 

Razem: 22 789,96 

 

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa gminnej drogi dojazdowej w 

Gilowie od skrzyżowania z drogą 

krajową nr 42- od km 0+000,00 do 

km 0+249,41mb /2013-2017/

315 327,50 200 000,00 89 318,00 110 682,00 110 682,00

wydatki majatkowe 315 327,50 200 000,00 89 318,00 110 682,00 110 682,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Brzeście-

Bliżyn w miejscoości Brzeście i 

Bliżyn w km. 0+418 do km 1+356 

/2016-2017/

538 090,00 510 090,00 193 400,00 316 690,00 316 690,00

wydatki majatkowe 538 090,00 510 090,00 193 400,00 316 690,00 316 690,00 0,00

Rozbudowa budynku OSP Nowy 

Odrowążek/2016-2017/
50 000,00 40 000,00 40 000,00

wydatki majatkowe 50 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku 

administacyjnego Urzędu Gminy w 

Bliżynie z wykorzystaniem OZE /2016-

2018/

922 419,11 23 438,00 3 941,00 19 497,00

wydatki majątkowe 922 419,11 23 438,00 3 941,00 19 497,00

Termomodernizacja budynku 

Strażnicy OSP w Blizynie z 

wykorzystaniem OZE /2014-2018/

945 866,15 23 438,00 3 941,00 19 497,00

945 866,15 23 438,00 3 941,00 19 497,00

Termomodernizacja budynków szkół 

w Blizynie, Mroczkowie, Sorbinie i 

Odrowążku z wykorzystaniem OZE 

/2013-2018/

4 141 648,00 124 271,50 19 118,00 105 153,50

wydatki majątkowe 4 141 648,00 124 271,50 19 118,00 105 153,50

750 75023

754 754125

6 801

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 600 60016

600 600162

3

4

754 75412

80101

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/190/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 6 października 2017 r.

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 1



Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Wojtyniowie /2014-2019/
1 784 350,00 183 600,00 183 600,00

wydatki majatkowe 1 784 350,00 183 600,00 183 600,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Wojtyniów w 

kierunku Brześcia /2015-2017/

59 000,00 59 000,00 59 000,00

wydatki majatkowe 59 000,00 59 000,00 59 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Gostków, Gilów i Bliżyn 

wraz z rozbudową wodociagu  /2015-

2022/

6 209 000,00 89 000,00 89 000,00

wydatki majątkowe 6 209 000,00 89 000,00 89 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejsowości Bliżyn /2015-2019/
3 013 533,00 400 000,00 193 073,00 206 927,00

wydatki majątkowe 3 013 533,00 400 000,00 193 073,00 0,00 206 927,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ubyszów wraz z 

rozbudową wodociagu /2015-2022/

3 503 000,00 63 000,00 63 000,00

wydatki majątkowe 3 503 000,00 63 000,00 63 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Zbrojów-przysiółek Łazik /2014-2017/
37 131,44 20 000,00 20 000,00

wydatki majatkowe 37 131,44 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Kucębów w kierunku Kucębów Odcinek 

/2015-2017/

49 823,61 30 000,00 30 000,00

wydatki majatkowe 49 823,61 30 000,00 30 000,00

Budowa  oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki na odcinku 

Mroczków-Kapturów do zakładu 

Adamczyka /2016-2017/

15 429,00 15 375,00 15 375,00

wydatki majatkowe 15 429,00 15 375,00 15 375,00

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości Kopcie /2017-

2018/

163 000,00 15 000,00 15 000,00

wydatki majatkowe 163 000,00 15 000,00 15 000,00

Budowa oświetlenia w m-ci Ubyszów od 

posesji nr 1 do posesji 35 /2013-2019/
143 027,53 14 000,00 14 000,00

143 027,53 14 000,00 14 000,00

16 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

900

900

12

13

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

926 92695

900 90001

90015900

14

11

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015

15

90001

900 90001

7

8

9

10 900 90001

90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 2



Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Górki od drogi 

powiatowej przy PKP Gilów w kierunku 

Górki Barwinek/2016-2020/

49 025,00 16 500,00 16 500,00

49 025,00 16 500,00 16 500,00

Projekt e-świętokrzyskie - trwałość 

projektu /2016-2020/
23 182,00 5 000,00 5 000,00

wydatki bieżące 23 182,00 5 000,00 5 000,00

Przystań Blizyn 2010-2012 - kampania 

promocyjna - utrzymanie ciągłości 

projektu /2013-2017/

389 071,63 70 000,00 70 000,00

wydatki bieżące 389 071,63 70 000,00 70 000,00

"Poprawa atrakcyjności turystycznej 

Gminy Bliżyn" - zapewnienie ciągłości 

projektu /2013-2017/

1 000,00 1 000,00 1 000,00

wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Blizynie -Orlik 2012 - 

trwałość projektu /2009-2020/

519 015,00 57 379,00 57 379,00

wydatki bieżące 519 015,00 57 379,00 57 379,00

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Mroczkowie- boisko Orlik 

- trwałość projektu /2011-2022/

483 591,41 54 755,00 54 755,00

wydatki bieżące 483 591,41 54 755,00 54 755,00

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

piekielnym szlaku - ciągłość projektu/ 

2016-2022/

23 760,31 3 434,31 3 434,31

wydatki bieżące 23 760,31 3 434,31 3 434,31

Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków 

unijnych -trwałość projektu /2012-

2022/

186 116,12 20 206,92 20 206,92

wydatki bieżące 186 116,12 20 206,92 20 206,92
Utrzymanie obiektów w ramach zadania 

"Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Sołtykowie" - trwałość 

projektu /2012-2019/

7 380,10 1 000,00 1 000,00

wydatki bieżące 7 380,10 1 000,00 1 000,00

926

75075

3 750

6
Urząd Gminy 

Bliżyn

926

427 372,00 351 074,5021 939 670,34 1 826 712,50 1 048 266,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy

427 372,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn

0,00

Urząd Gminy 

Blizyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

17 900

2

92695

926

75075

926

926 92695

4

5 92605

92605

750

90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

1

Urząd Gminy 

Bliżyn

Razem majatkowe;

8

926957

720 72095

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 3



Dowóz dzieci do szkół /2012-2024/ 1 188 672,10 86 849,00 86 849,00

wydatki bieżące 1 188 672,10 86 849,00 86 849,00

Dowóz uczniów do szkół /2012-2024/ 869 539,20 66 000,00 66 000,00

wydatki bieżące 869 539,20 66 000,00 66 000,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego 

/2012-2024/
611 269,00 73 000,00 73 000,00

wydatki bieżące 611 269,00 73 000,00 73 000,00

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2024/
5 906 914,88 557 023,00 557 023,00

wydatki bieżące 5 906 914,88 557 023,00 557 023,00

Opracowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego /2012-2024/
1 423 014,34 126 917,00 126 917,00

wydatki bieżace 1 423 014,34 126 917,00 126 917,00

Oświetlenie uliczne /2012-2024/ 6 880 542,01 513 335,00 513 335,00

wydatki bieżące 6 880 542,01 513 335,00 513 335,00

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

/2013-2024/
1 288 511,67 113 215,00 113 215,00

wydatki bieżące 1 288 511,67 113 215,00 113 215,00

Rodziny zastępcze /2014-2024/ 138 070,53 13 230,00 13 230,00
Urząd Gminy 

Blizyn 

wydatki bieżące 138 070,53 13 230,00 13 230,00

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - trwałość projektu /2016-

2020/

35 612,60 7 500,00 7 500,00

wydatki bieżące 35 612,60 7 500,00 7 500,00

"Wiem więcej-będę lepszy" /2016-2018/ 440 175,00 189 494,78 9 740,03 179 754,75

wydatki bieżące 440 175,00 189 494,78 9 740,03 179 754,75

Razem wydatki bieżące 20 415 437,90 1 959 339,01 1 769 844,23 0,00 0,00 9 740,03 179 754,75

Urząd Gminy w 

Bliżynie

16 855 85508

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

18 801 80195

GOPS w 

Bliżynie

900 90015

85202

15

17 900 90002
Urząd Gminy 

Blizyn

Urząd Gminy w 

Bliżynie

11

9

GOPS w 

Bliżynie

710

GOPS w 

Bliżynie

Zespół Szkół w 

Bliżynie

90015

801

10 801 80113

12 852

855 85510

80113

13 71004

14

Urząd Gminy 

Bliżyn

900

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 400 40002
Zakup mobilnego sprzetu 

inkasenta
6 800,00 6 800,00 Urząd Gminy

2 600 60016
Budowa parkingu przy placu 

zabaw w Płaczkowie Piechotnym 
17 500,00 17 500,00 Urząd Gminy

3 600 60095
Wykonanie wiaty przystankowej 

w m-ci Brzeście 
4 200,00 4 200,00 Urząd Gminy

4 600 60095
Wykonnie wiaty przystankowej w 

miejscowości Ubyszów 
7 500,00 7 500,00 Urząd Gminy

5 600 60095
Wykonanie wiaty przystankowej w 

miejscowości Pięty 
4 742,10 4 742,10 Urząd Gminy

6 700 70005 Wykup gruntów pod zalew 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy

7 750 75023 Zakup serwera 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

8 801 80101
Budowa ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Odrowążku 
17 732,02 17 732,02

Szkoła 

Podstawowa w 

Odrowążku 

9 801 80148
Zakup wyposażenia do kuchni w 

Zespole Szkół w Bliżynie 
7 031,90 7 031,90

Zespół Szkół 

Bliżyn

10 900 90001
Zakup pomy do pompowni ścieków 

nr 1
4 300,00 4 300,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzą

ce

z innych  

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/190/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 6 października 2017 r.

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 1



11 900 90015
Budowa oświtlenia w miejscowości 

Mroczków 
5 165,80 5 165,80 Urząd Gminy

12 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów nad rzeką -

projekt 

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

13 921 92120
Zabezpieczenie wieży ciśnień w 

Bliżynie 
40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

14 926 92695 Zakup traktorka ogrodowego 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

15 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Brześciu 
9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

16 926 92695
Budowa siłowni zewnetrznej w 

Płaczkowie 
7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

17 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Rędocinie 
9 500,00 9 500,00 Urząd Gminy

18 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Ubyszowie 
7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

19 801 80195

Zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczeń szkolnych na 

przedszkolne w budynku szkoły w 

Mroczkowie

50 000,00 50 000,00

Szkoła 

Podstawowa 

Mroczków

20 750 75023
Zakup licencji programów 

komputerowych
4 500,00 4 500,00 Urząd Gminy

250 971,82 250 971,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 75 000,00

1. 852 85203 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

5 000,00

2. 600 60014 Powiat Skarżyski

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 0446T Bliżyn-

Odrowążek w miejscowości 

Odrowążek 

70 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 98 000,80

1. 754 75415

Ratownictwo 

Wodne 

Rzeczpospolitej 

Oddział Końskie

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
24 000,00

2. 851 85154

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

Oddział Gminny w 

Bliżynie 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych

35 000,00

3. 851 85154

Parafia Rzymsko-

Katolickap.w. św. 

Rocha w 

Mroczkowie 

realizacja programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi
7 000,00

4. 801 80101

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką 

zakup podręczników dla uczniów 

w Szkole Podstawowej w 

Sorbinie 

4 400,80

5. 851 85154

Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. 

Przemienienia 

Pańskiego w 

Odrowążku  

realizacja programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi
8 000,00

6. 851 85154

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką 

realizacja programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi
11 600,00

7. 851 85154

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

Oddział Gminny w 

Bliżynie 

realizacja programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi 
8 000,00

Dotacje celowe w 2017 roku

Ogółem 173 000,80

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/190/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 6 października 2017 r.

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przenosi się plan dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej na zwroty nienależnie pobranych

świadczeń realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w wyniku interpretacji przepisów.

Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania zwrotu za realizację zadania Gminny Program

Rewitalizacji w kwocie 18.000zł.

W związku z otrzymaniem zwrotu wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego za 2016 rok

zwiększa się plan zaplanowanych dochodów o kwotę 13.642,46zł.

W związku z podpisaniem preumowy na zadania dotyczące termomodernizacji szkół, urzędu gminy i

strażnicy w Bliżynie dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach roku bieżącego zgodnie z dokumentacją

kosztorysową i terminami wynikającymi z podpisanej umowy.

W planie wydatków dokonuje się ponadto następujących zmian:

1. Zwiększa się plan wydatków na wkład własny na wypłatę pomocy materialnej dla uczniów w

kwocie 10.736,25zł,

2. Zmniejsza się udział własny gminy na zadaniu „Pomoc w zakresie dożywiania” o kwotę 2.104zł.

3. Dodaje się kwotę 1.738zł na utrzymanie miejsc integracji w Bliżynie, Brześciu, Gilowie i Wołowie.

4. Zwiększa się plan wydatków na opłaty bankowe dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

kwocie 1.500zł.

5. Zwiększa się plan na oświetlenie drogowe na terenie gminy w kwocie 1.700zł.

6. Zwiększa się plan na zakup materiałów biurowych w kwocie 72,21zł.

7. Przenosi się kwotę 1.000zł pozostałą z zabezpieczenia kąpieliska na naprawy dotyczące utrzymania

zalewu.

8. W związku z koniecznością opracowania aktualizacji map zwiększa się plan wydatków na budowę

kanalizacji w Ubyszowie – 3.000zł, w Gostkowie, Gilowie i Bliżynie 9.000zł.

9. Dodaje się kwotę 6.000zł na zadanie „Rozbudowa oczyszczalni ścieków” na zarządzanie projektem.

W ramach wydatków realizowanych ze środków funduszu sołeckiego na wnioski sołtysów i rad

sołeckich wprowadza się zmiany:

1. Płaczków- oszczędności na wykonaniu wiaty przystankowej w kwocie 2.257,90zł przenosi się na

remont przepustów w kwocie 1.257,90zł oraz zakup materiałów do utrzymania miejsca integracji

1.000zł.

2. Mroczków – pozostałą kwotę z budowy oświetlenia w kwocie 6.834,20zł przenosi się na

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 1



modernizację oświetlenia drogowego w kwocie 3.560zł oraz zakup garażu blaszanego w kwocie

3.274,20zł,

3. Bugaj – niezrealizowaną kwotę na wykonanie progu zwalniającego w kwocie 3.000zł przeznacza się

na zakup akcesoriów do kosiarki celem koszenia miejsca integracji.

4. Górki – zaplanowane środki na budowę oświetlenia drogowego w m-ci Górki na odcinku

Mroczków Kapturów – zakład Adamczyka w kwocie 6.100 zł oraz 400 zł ze środków własnych

przenosi się na budowę oświetlenia w m-ci Górki od drogi powiatowej przy PKP Gilów w kierunku

Górki Barwinek

5. Nowy Odrowążek – środki zaplanowane na wymianę chodnika przy Szkole Podstawowej w

Odrowążku w kwocie 2.732,02zł przenosi się na kontynuację budowy ogrodzenia przy szkole.

6. Rędocin - środki zaplanowane na zakup termosu przenosi się na zakup materiałów i paliwa do

utrzymania miejsca integracji (w ramach tego samego paragrafu).

7. Sobótka - niewykorzystane środki zaplanowane na remont oświetlenia drogowego w kwocie 2.374zł

oraz środki własne gminy w kwocie 2.000zł przenosi się na dokończenie ogrodzenia miejsca

integracji oraz wykonanie toalety przy placu.

8. Drożdzów - niewykorzystane środki na udrożnienie rowów przenosi się na zakup korytek.

Ponadto dokonuje się uaktualnienia załącznika o dotacjach celowych po rozstrzygnięciu konkursów

związanych z realizacją programów przeciwdziałania alkoholizmowi.

Id: 551C2183-67EA-4042-82CC-28E04804DB0A. Podpisany Strona 2




